Ministério da Educação
Universidade Federal de SantaMaria
Centro de Educação
Departamento deMetodologia do Ensino

EDITAL Nº 02/2024 - CE/UFSM
PROCESSO DE SELEÇÃODEMONITORIA

O Departamento de Administração Escolar torna público o Resultado da Seleção deMonitoria na
Disciplina ADE1041 - POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO NA EDUCAÇÃO:

1 CLASSIFICAÇÃO

Candidatas Nota Final Situação

1° Sofia Loles Dotto, 7,0 Classificada

Andreia Leal Marconatto - Ausente

CONTATO: e-mail: adeceu@gmail.com

	EDITAL Nº 02/2024 - CE/UFSM PROCESSO DE SELEÇÃO DE
	1 CLASSIFICAÇÃO